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Antalya Alevi Bileşen-
leri, Büyükşehir Bele-
diyesi Başkan Vekili 
Büşra Özdemir’i ziyaret 
etti. Hacıbektaşı Veli 
Anadolu Kültür Vakfı 
Antalya Şube Başkanı 
Nurettin Erdoğan, “Mu-
hittin Başkanımızın çok 
güzel çalışmaları var. 
Bizler de bu süreçte her 
zaman sizlerin yanında-
yız” dedi.     5’TE 

Muhittin Böcek’e
Alevilerden destek

Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nde altın kemeri Antalya’ya 
getiren Bapehlivan Orhan Okulu, Muratpaşa Belediye 
Başkanı Ümit Uysal, Belediyespor Kulüp Başkanı Özcan Yıl-
maz, Başantrenör Kemal Yılmaz ve Antrenör Salih Şentürk  
ile birlikte Vali Hulusi Şahin’i ziyaret etti.      7’DE

ŞAMPİYONDAN 
ŞAHİN’E ZİYARET

Muratpaşa Lara’da geçen hafta çıkan orman yangınında, Türki-
ye'de sadece Antalya falezlerinde yayılış gösteren, 'Lara gelini' 
veya ‘Lara çöveni’ olarak  bilinen endemik bitki türü büyük 
zarar gördü. Prof. Dr. Gökhan Deniz, “1845 yılında keşfedilen 
Lara Çöveni büyük tehdit altında” dedi.     8’DE 

‘LARA 
GELINI’NE
YANGIN 
DARBESI

 Nar bahçesini nohut tarlası yapıp acele kamulaştırdılar

ACiL GES 
Kumluca’da özel bir şirketin GES projesini hayata geçirmek için tarım 
arazileri hakkında, ‘acele kamulaştırma kararı’ çıkarıldı. EPDK’nın 
hazırlattığı raporda; nar bahçeleri nohut tarlası olarak gösterildi ve 2,5 
dönümlük araziye 57 bin TL değer biçildi.
HES’TEN VERİM ALAMADILAR

     Kumluca ilçesinde bölge halkının karşı 
çıkmasına, yargının iptal etmesine rağmen 
yasaları dolanarak inşa edilen Dereköy HES, 
2017’de tamamlandı. Ancak Alakır Vadisi’nde 
HES’leri çalıştırmaya yetecek su olmadığı 
yönündeki uyarıları göz ardı eden Reis Enerji 
şirketi,  kurduğu HES’ten verim alamayınca bu 
kez de DSİ’nin çıkardığı yönetmelikten yarar-
lanarak GES yapmak için başvuru yaptı. 

ACELE KAMULAŞTIRMA YAPILDI

      Dereköy HES’e destek olacak GES pro-
jesi için ‘ÇED gerekli değildir” kararı verildi. 
Cumhurbaşkanlığı kararı ile Kumluca Çaltı kö-
yünde 9 parsel arazi de acele kamulaştırıldı. 
EPDK’nın araziler tarım dışına çıkarmak için 
hazırlattığı raporda ise nar bahçeleri nohut 
tarlası, zeytinlikler kuru tarım arazisi sayıldı. 
Üstelik 2,5 dönümlük bir araziye 57 bin TL 
kamulaştırma bedeli çıkartıldı. HABERİ 4’TE

ÖNCE HES 
ŞiMDi GES

Çaltı Mahallesi Muhtarı İsmail Yavuz, “Bu 
güzelim topraklar artık sermayenin işgali 
altında. Oldu-bitti ile HES yapılarak insan-
larımızın elinden alınan sulak ata toprakla-
rımızın geri kalan kısmı GES için elimizden 
alınmak isteniyor.” dedi.

     AKP Antalya il Yöneticisi Zih-
ni Kilit ve ailesine ait tarihi Kilit 
Konağı’nda 2018 yılında yangın 
çıktı. Büyükşehir Belediyesi’ne 
18 yıllığına kiraya verilen bina 
restore edildi. Belediye tarafından 
Valiliğe devredilen konağın kirası-
nı ise hala Büyükşehir Belediyesi 
ödüyor. Bu arada Devlet Konu-
kevi olarak kullanılması gereken 
konak Valilik Şirketi AYDAŞ’ın 
yönetim ofisi oldu.  6’DA

KONAK BiLMECESi 
     Türk İş İl Temsilcisi ve Yol İş Antal-
ya 1 Nolu Sendika Başkanı Cemil Ünal, 
600 bin Kamu işçisini kapsayan Toplu 
İş Sözleşmesi (TİS) görüşmeleri tıkan-
dığını ve grev kararı aldıklarını söyledi. 
Ünal, “Biz ne dersek o olacak’ diyorlar. 
Öyle yağma yok" dedi. 5’TE 

GREV KARARI 

Büyükşehir Belediyesi, An-
talya Havalimanı’nda yeni 
bir tramvay durağını yolcu-
ların hizmetine sundu. Gelen 
Yolcu Terminali karşısında 
konumlandırılan ANTRAY 
durağıyla, yolcuların ula-
şımının kolaylaştırılması 
hedefleniyor.     8’DE 

HavalimanınaHavalimanına
yeni bir durakyeni bir durak
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Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esa-
tis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/400 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağ-
lanabilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
TAŞINMAZIN TAPU KAYDI : Antalya ili, Kepez ilçesi, Sütçüler Mahallesi, 51 Cilt, 4948 
Sayfa, 11085 Ada, 2 Parselde kayıtlı, C Blok, 5. Kat, 21 nolu bağımsız bölüm (mesken) 
vasıflı taşınmaz. 1/1 HİSSE.
TAŞINMAZIN ADRESİ : Hüsnü Karakaş Mahallesi,3504. Sokak, Hayat Evleri Sitesi, C 
Blok, Bina No: 4, Daire No: 21 Kepez/Antalya
TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ :Bina; 2 bodrum kat + zemin kat + 8 normal kattan oluş-
maktadır. Bina; 11 katlı, 30 bağımsız bölüm içermektedir. Binada 1 adet asansör ve 
yangın merdiveni mevcuttur. Parselin güney girişinde güvenlik kulübesi ve açık otopark 
girişi yer almaktadır. Parsel üzerinde açık yüzme havuzu ve spor sahası mevcuttur. Ana 
binada doğalgaz tesisatı bulunmaktadır. 21nolu bağımsız bölüm; 6. Normal kat görü-
nümlü olan 5. Normal katında, bina girişi yönünden ana binaya bakıldığı zaman sağda 
yer almaktadır. Taşınmazkuzey, güney ve doğu olmak üzere 3 cephelidir. Taşınmaz 
projesine göre ve yerinde göre; 69 m² net, 87 m² brüt (balkonlar dahil) kullanım alanına 
sahiptir. Taşınmaz alan olarak projesi ile uyumludur.. Taşınmaz projesine göre fiili olarak 
6. Normal kat görünümlü olan 5. Katta;salon, mutfak, 2 adet oda, banyo, WC, antre, hol 
ve balkon düzenindedir. Fiili durumumeskendir.
Yüzölçümü : 7.889 m2
Arsa Payı : 9/823
İmar Durumu: Kepez Belediyesi imar arşiv dosyasından temin edilen imar durumuna 
göre , Konut Alanı, Ayrık nizam, Taks: max 0,30, Emsal: 0,60, hmax: max 15 kat, çekme 
mesafesi yoldan 10m olacak şekilde yapılaşmaya uygun olduğu bilgisi edinilmiştir. Yol 
yeşil alan vb. Faktörlerden etkilenmemekte olup net imar parselidir.
Kıymeti : 3.000.000,00 TL
KDV Oranı : %1
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydı gibidir. Muhtelif haciz- ipotek şerhleri vardır.
Artırma Bilgileri
1.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati : 30/10/2025 - 10:02
Bitiş Tarih ve Saati : 06/11/2025 - 10:02
2.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati : 28/11/2025 - 10:02
Bitiş Tarih ve Saati : 05/12/2025 - 10:02
28/07/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar    www.ilan.gov.tr'de		               BASIN NO: ILN02269807

T.C. ANTALYA 
GAYRİMENKUL SATIŞ İCRA DAİRESİ

2025/400 ESAS
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER 

SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

“Göze göz dünyayı kör eder.” 
Gandhi
Dağlarda yangın, toplumda 
bir kargaşa ve güvensizlik. Bu 
durumlar hızla çevreye bula-
şıyor olmalı, herkes birbirine 
kuşkuyla bakar oldu. Doğru-
luğundan emin olduğumuz 
bir konuda bile karşı taraf 
inanmaz gözlerle bakıyor. 
Her anlattığımızı belgelerle 
kanıtlamak durumuna düştük, 
o kadar ki artık rahatça sohbet 
etmeyi özledik. Kör duman 
içinde kalmış yolcu gibiyiz. 
Yangın deyince zaten söz 
bitiyor. Herkes haklı olarak 
burnundan soluyor. Yönsüz 
öfkeleri bulduğu ilk kişiye 
saldırarak sönüyor. Sakin, 
gülümseyen, dinleyen birini 
bulursan, onunla fotoğraf 
çektir, yok öyle birisi. Her-
kes her şeyi biliyor, doğru 
olsa da olmasa da hiddetle 
savunuyor. Çoğu kez saçma 
sapan fikirler olsa da o konu 
hakkında hiç bilgisi olmasa da 
savunuyor. Her gün şaşırmaya 
devam ediyorum. Galiba hep 
şaşıracağım. Çünkü bu kadar 
kötülüğe ne aklım eriyor ne 
de anlatmaya, açıklamaya 
gücüm yetiyor. Oysa durum 

aslında çok basit.
Toplumsal barışı 
sağlayabilsek, ne 
öfkeli insanlar 
topluluğu oluruz, ne 
de dağlarda bunca 
yangın olur. Hem 
insanlar huzur bulur, 
hem de hayvanlar, 
toprak, su, deniz, 
ırmak, yani ha-
yat. Barış da çok 
karmaşık bir durum 
değil aslında. Kin ve 
intikam sözcüklerine 

darılalım. “Kiminle masaya 
oturacağız?” çığlıklarını at-
mayı bırakalım artık. Taraftar 
kimse onunla oturulacak 
elbette. Sizinle ya da benimle 
değil. Barışa giden yolda hep 
birlikte el ele olmak zorunda-
yız. Başka yolu yok, benim 
aklım böyle eriyor. Önce 
kendimizle barışalım, sonra 
da herkesle.
Barışa kavuşan bir toplum 
yakmaz da yıkmaz da. Or-
manı ateşe veren, ağaçtan ne 
kötülük görmüştür? Ya börtü 
böcekten, uçan kuştan, arıdan, 
tavşandan ya da geyikten, 
kaplumbağadan ne kötülük 
görmüştür? Elbette bu saydık-
larım insana ancak güzellik 
getirir, öyleyse nedendir bu 
öfke? Anlayan varsa beri 
gelsin. Nedir bunca acı? Daha 
daha çok acı vermekle kim ya 
da kimler mutlu? 
Bütün bunlar yüzünden, 
hepimiz barışa destek olalım. 
Koca koca laflar bizi kurtar-
maz. Bizi biz kurtarırız. Biz 
olmayı başardığımızda söne-
cek yangınlar. Bunu anladım 
ben. 
Ya siz?
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Ziraat Mühendisi
Antalya Beşkonaklılar Derneği Başkanı

KAMİLE YILMAZ
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KAMİLE YILMAZ

KALEMLER 
YORULDU MU?

Ziraat Mühendisleri Odası 
Antalya Şube Başkanı Ali 
Top, 2025 yılının başından 
itibaren hava koşullarının üre-
ticiler için oldukça zorlu geç-
tiğini belirterek, "Belki de son 
25-30 yılın en uzun ve soğuk 
kışını yaşadık. Ardından gelen 
bahar aylarında geniş bir böl-
gede ciddi zararlar meydana 
geldi. Sera alanlarında, meyve 
bahçelerinde, zeytin dahil pek 
çok üründe kayıplar yaşandı" 
diye konuştu.

BEDAVA ALAN YOK 
Antalya'nın Aksu, Serik, 
Abdurrahmanlar ve Manavgat 
bölgelerinde dolunun iki kez 
etkili olduğunu ve karpuzda 
ciddi zararlara neden olduğu-
nu anlatan Top, “Bazı tarlalar 
tamamen sürülmek zorunda 
kaldı. Buna rağmen geride 
kalan üretimden biraz gelir 
elde edilir umudundaydık. 
Ancak anlam veremediğimiz 
bir şekilde fiyatlar çok düştü. 
O kadar düştü ki bedava 
verseniz bile alacak kimse 
çıkmadı. Yüzlerce dekar alan-

da karpuzlar hiç toplanmadan 
tarlada kaldı" ifadelerini 
kullandı.

GELECEK YIL ÜRETİM 
DÜŞER  
Bu yıl yaşanan kayıpların ge-
lecek sezonu da etkileyeceğini 
vurgulayan Top, “Zarar eden 
üretici karpuz ekmeyecek. 
Önümüzdeki yıl karpuz üreti-
mi azalabilir. Bu da fiyatların 
yükselmesine ve ithalatın 
artmasına neden olabilir. 
Zaten İran ve Suriye üzerin-
den gelen karpuzlar vardı, bu 
girişler daha da artabilir" dedi.

SATIŞ DESTEĞİ ÖNERİSİ
Devletin ve yerel yönetim-
lerin geçici de olsa üreticiye 
destek vermesi gerektiğini 
belirten Ali Top, “Karpuzlar 
tarlada çürürken pazarda hala 
20-25 liradan satıldığını görü-
yoruz. Büyükşehir Belediyesi, 
eskiden olduğu gibi mahalle 
aralarına geçici karpuz satış 
tezgahları kurabilir. Beledi-
yeler üreticiden 5 liraya alıp 
halka 2-3 liradan ulaştırarak 
hem zararı azaltabilir hem de 
halkı ucuz karpuzla buluştura-
bilir. Üretici sadece iyi günde 
hatırlanmamalı. Zor günlerin-
de de yanında olmak gerekir. 
Tarım stratejik bir sektör ve 
üretmeyen toplumlar tüketim 
toplumuna dönüşür. Bu da 
uzun vadede ülke açısından 
ciddi risk oluşturur. Çözüm 
üretmek için hep birlikte çaba 
göstermeliyiz" ifadelerini 
kullandı. 
     DHA

Bu yıl para etmedi gelecek yıl bulamayabiliriz

Karpuzdan 
kaçış başladı
 ANTALYA'da yaşanan don, dolu ve fiyat krizi, karpuz üreticisini zor durumda bıraktı. 
Ziraat Mühendisleri Odası Antalya Şube Başkanı Ali Top, “Karpuzlar tarlada kaldı, zarar 
eden üretici gelecek yıl karpuzdan uzak durabilir. Bu da ithalatı tetikleyebilir" dedi.

Kepez Belediyesi’nin yaz 
akşamlarına renk katan ve 
neşe katan “Sahne Kepez” 
etkinlikleri, bu kez Beşko-
naklılar Mahallesi’ni sanatla 
buluşturdu. Etkinlikte müzik, 
tiyatro ve çocuk oyunlarıyla 
dolu dolu bir akşam yaşandı. 
Sosyal belediyecilik anla-
yışıyla mahalle kültürünü 
canlandırmayı, komşuluk 
ilişkilerini güçlendirmeyi 
hedefleyen Kepez Belediyesi, 
“Sahne Kepez” etkinliklerini 
Beşkonaklılar Mahallesi’nde 
yoğun katılımla gerçekleştirdi. 
Şehit Piyade Halil Kılıcan 
Parkı’nda kurulan sahnede ço-
cuklar için renkli gösteriler ve 
animasyonlar sahnelenirken, 
yetişkinler de müzik dinletile-
riyle eğlenceli saatler geçirdi. 

Her yaştan vatandaşın ilgi 
gösterdiği etkinlikte, Kepez 
Belediyesi'nin kendi bünye-
sinde oluşturduğu ekiplerin 
sahnelediği tiyatro oyunları ve 
müzik performansları büyük 
beğeni topladı. Açık havada 
gerçekleşen program, yaz 
akşamına renk kattı. Etkinliğe 
ev sahipliği yapan Beşkonak-
lılar Mahallesi’nin Muhtarı 
Mehmet Daban, Kepez Be-
lediyesi’ne teşekkür ederek, 
“Mahallemizde sanatın ve 
eğlencenin bir araya geldiği 
bu güzel akşamdan dolayı çok 
mutluyuz. Belediyemizin bu 
hizmeti, mahalle halkımıza 
moral oldu. Emeği geçen her-
kese teşekkür ediyorum” dedi.          	
       BÜLTEN/KEPEZ 
BELEDİYESİ 

Beşkonaklılar’da 
sanat rüzgarı esti

 Muratpaşa ilçesi Cumhuriyet Mahal-
lesi'nde yer alan eski Sanayi Sitesi'nde 
esnafın maskotu haline gelen köpek, 
sıcaklardan serinlemenin yolunu oto 
yıkamacıda buldu. Her iki saatte bir oto 
yıkamacıya gelen köpek, işletme çalı-
şanları tarafından tutulan tazyikli su ile 
serinliyor. Serinlemenin yanı sıra suyu da 
içen köpek görenleri tebessüm ettiriyor. 

 HER İKİ SAATTE BİR GELİYOR
  Oto yıkamacıda çalışanı Selim Öner, kö-
peğin sanayinin maskotu haline geldiğini 
belirterek, "Sıcak havadan bunalınca her 
iki saatte bir yanımıza geliyor. Bizim de 
onu ıslatmak hoşumuza gidiyor. Bir aracı 
yıkıyoruz, bir onu. Hem yıkanıyor hem 
suyu içiyor. Yıkandıktan sonra çimlere 
gidip uzanıyor. Bir tane daha arkadaşı 
var, onu da yanında getiriyor. Arabayı 
yıkamaya başladığımızda suyun sesini 
duyunca o da geliyor. Boş oturduğu-
muzda gelmiyor. Gün boyunca altı defa 
geliyor. Biz sayıyoruz artık, saatlerini 
biliyoruz" dedi. 
  Vatandaşlara da seslenen Öner, diğer 
köpeklerin de düşünülmesi gerektiğini ve 
sokaklara en azından bir kap su bırakıl-
ması gerektiğini söyledi.      İHA 
 

Köpek de 
bunaldı

Antalya’nın Kepez ilçesin-
de, yerel değerleri korumak 
ve gelecek nesillere aktar-
mak amacıyla Kepez Coğrafi 
İşaretler Komisyonu kuruldu. 
Komisyon, Kepez Kaymakamı 
Suat Dervişoğlu önderliğinde, 
Kepez Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz ve ilgili kurul üyele-
rinin katılımıyla ilk toplantısını 
gerçekleştirdi. İlçenin yerel 
üretim kültürünü, tarihini ve 
emeğini kayıt altına alma hede-

fiyle başlatılan 
coğrafi işaret sü-
recinde, Kepez’e 
özgü ürünlerin 
belirlenmesi, bu 
ürünlerin tarihsel 
ve kültürel 
bağlamlarının 
belgelenmesi ve 
coğrafi işaret sü-
recinin hazırlan-
ması konularında 
bir yol haritası 

oluşturuldu. Kepez’e özgü ürün-
lerin tespit edilmesi, ürünlerin 
tarihsel ve kültürel bağlarının 
belgelenmesi, coğrafi işaret baş-
vuru süreçlerinin hazırlanması 
komisyonun öncelikli çalış-
maları arasında yer alıyor. Bu 
çalışmalarla, Kepez’in özgün 
ürünlerinin coğrafi işaret alarak 
korunması ve gelecek nesillere 
aktarılması hedefleniyor. 
      BÜLTEN/KEPEZ 
BELEDİYESİ 

Ürünler tescillenecek



Serik'te 25 Temmuz günü otluk alanda çıkan 
yangın, rüzgarın etkisiyle büyüyerek eski 
okul binasına ve hayvancılık yapan Sarıdemir 
ailesinin evine ve yanındaki ahıra sıçradı. 
Bahçedeki ahşap ev tamamen yanarken, aile-
nin Kurban Bayramı'nda sattıkları küçükbaş-
lardan kazandıkları 90 bin lira da küle döndü. 
Aile, bu parayla hem hayvanlarına yeni yem 
alınacağını hem de yatalak olan Semiye 
Şenay'ın (76) tedavi masraflarının karşılana-
cağını söyledi.

ÖNCE ANNEMİ KURTARDIM
Nuriye Sarıdemir, "Ahırda koyunlara su 
verdim, çıktığımda dumanı gördüm. Evde 
yatalak annem vardı. Onu yerde sürükleye-
rek dışarı çıkardım. Ev mi kurtulsun, para 
mı? 'Önce annem' dedim. Komşular yardıma 
yetişti ama malımız, yemimiz, paramız her 
şeyimiz yandı" dedi.

BENİ NASIL ÇIKARDILAR 
BİLMİYORUM
Yangın sırasında evde yalnız olan Semiye 
Şenay, "Yatakta yatıyordum. Çocuklardan 
biri 'Yanıyoruz' dedi. Beni dışarı çıkarmışlar, 
nasıl olduğunu hatırlamıyorum. Gözümü açtığımda 
her yer alev ve duman içindeydi. Bir haftadır duman 
kusuyorum, çok korktum" diyerek yaşadığı anları 
anlattı.Yangın sırasında evde olmayan ve durumu 
yoldayken öğrenen Yüksel Sarıdemir de "Serik'ten 
geliyordum. Uzaktan evin yandığını gördüm. Eşim 
beni aradı, 'Sadece annemi kurtar' dedim. Diğer 

şeyler telafi olur ama can olmaz" dedi.

MERKEZ BANKASI'NA BAŞVURDULAR
Sarıdemir çifti, yangında tamamen yanan 90 bin lira 
için Merkez Bankası'na başvurup, yanan paraların 
yeni banknotlarla değiştirilmesini istedi. Yetkililerin 
başvuruyu değerlendirerek karar vereceği öğrenildi. 
Tüm birikimlerini kaybeden aile, yangın sonrası 

evin ve ahırın hasar görmesi nedeniyle zor bir süreç 
yaşadıklarını, özellikle hasta annelerinin tedavisini 
sürdürebilmek için yardım beklediklerini söyledi.      	
     DHA
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Canlarını zor 
kurtardılar

Serik’teki  yangında Nuriye (47) ve Yüksel Sarıdemir (52) çiftinin evleri ile birikimleri olan 
90 bin lirası yandı. Tüm birikimlerini kaybeden aile, Merkez Bankası'na başvurup, yanan 
paraların değiştirilmesini istedi. Aile, yangın sonrası zor bir süreç yaşadıklarını, özellikle 
yatalak hasta annelerinin tedavisini sürdürebilmek için yardım beklediklerini söyledi.

Alanya’nın Konaklı Mahallesi D-400 
Karayolu Mustafa Kemal Bulvarı’nda; 
35 yaşındaki Litvanya uyruklu Dovile 
Luckovskyete, yaya geçidini kullanarak 
yolun karşısına geçmeye çalıştığı sırada, 
O. Ö’nün (25) kullandığı 07 CAH 738 pla-
kalı otomobil çarptı. Çarpmanın etkisiyle 
metrelerce savrulan kadın olay yerinde 
hayatını kaybetti. İhbar üzerine bölgeye 
ambulans, jandarma, polis ekipleri sevk 

edildi. Kazada kullanılamaz hale gelen 
otomobilin sürücüsü O.Ö ise yaralanırken, 
112 Acil Sağlık ekiplerince Alanya Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi’ne kaldırıldı. Jan-
darma olay yeri inceleme ekipleri tarafın-
dan yapılan çalışmanın ardından hayatını 
kaybeden kadının cenazesi, otopsi işlemleri 
için Alanya Adli Tıp Kurumu morguna 
kaldırıldı. 
      İHA 

Litvanyalı kadın 
kazada can verdi

Finike Devlet Hastanesi'nden aldığı hasta-
yı Antalya'ya sevk etmek üzere yola çıkan 
ambulans, Kumluca'ya bağlı Göksu Mahallesi 
Ahmet Ali Ağa Bulvarı Obalar kavşağında 
yabancı plakalı otomobille ardından da kamyo-
netle çarpıştıktan sonra devrildi. Kaza esna-
sında ambulans şoförü ve 2 sağlık görevlisi 
hafif yaralandı. İhbarla olay yerine sevk edilen 
sağlık ekipleri yaralı meslektaşlarına müdahale 
etti. Ambulansta hasta ise ayrı bir ambulansla 
Antalya'ya götürüldü.      DHA

Ambulans kaza
yaptı: 3 yaralı

Isparda Eğirdir Nafiz Yürekli 
Turizm Meslek Lisesi yanında 
elektrik trafosunda çıkan yangın, 
rüzgarın etkisiyle ormana sıç-
radı. Yangına ilk müdahale kısa 
sürede itfaiye ekipleri tarafından 
yapıldı ve alevler kontrol altına 
alındı. Ancak soğutma çalışma-
ları sırasında yeniden alevlenen 

yangın yakındaki bahçıvan 
evinin depo olarak kullanılan 
yapısına sıçradı. Buradan tekrar 
ormana yayılan yangına Eğirdir 
Belediyesi, Orman İşletme Mü-
dürlüğü ve Dağ Komando Okulu 
ekipleri müdahale etti. Yangın, 
ekiplerin yoğun çabalarıyla 
tamamen söndürüldü.      DHA 

Eğirdir’de yangın

Manavgat Titreyengöl Caddesi'nde sürücüsü-
nün direksiyon hakimiyetini kaybettiği hafif 
ticari araç, refüjdeki palmiyeye çarptı.  Kaza, 
Sorgun Mahallesi Titreyengöl Caddesi üzerin-
de dün saat 16.00 sıralarında meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre; Titreyengöl istikametin-
den Sorgun Bulvarı yönüne seyir halinde olan 
Rukiye Ç. idaresindeki 07 LGG 68 plakalı 
hafif ticari araç, Sorgun Mezarlığı'nı geçtikten 
sonra sürücüsünün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu refüjdeki palmiyeye çarptı.  
Çarpmanın şiddetiyle araçta maddi hasar mey-
dana gelirken, sürücü Rukiye Ç. yaralandı. 
İhbar üzerine olay yerine sağlık ekipleri sevk 
edildi. İlk müdahalesi kaza yerinde yapılan 
sürücü  ambulansla hastaneye kaldırıldı. İHA 
 

Palmiye durdurdu

Antalya İl Jandarma 
Komutanlığı Kaçakçılıkla 
Mücadele Şube Müdürlüğü 
ile Alanya İlçe Jandarma 
Komutanlığı ekipleri, Alan-
ya Cumhuriyet Başsavcılığı 
koordinesinde yürütülen 
kaçakçılıkla mücadele 
çalışmaları kapsamında 
bir iş yerine operasyon 
düzenledi. Şüpheliye ait iş 

yerinde yapılan aramada 
40 bin adet doldurulmuş 
makaron, 25 kilogram 
kıyılmış tütün ele geçirildi. 
Ele geçirilen ürünlere el 
konulurken, şüpheli hak-
kında 5607 sayılı Kaçakçı-
lıkla Mücadele Kanunu'na 
muhalefet suçundan adli 
soruşturma başlatıldı. 
     İHA 

Tütün operasyonu

Antalya'nın Gazipaşa 
ilçesinde son yıllarda 
artış gösteren mo-
tosiklet kazalarına 
karşı çözüm üret-
mek amacıyla geniş 
katılımlı bir toplantı 
gerçekleştirildi. 
Katılımcılar, mevcut 
sorunların çözümü 
için uygulanabilir 
öneriler sundu.
Gazipaşa Belediyesi 
Kültür Merkezi'ndeki toplantı Alanya Ala-
addin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Mo-
tosiklet Topluluğu'nun koordinasyonunda 

ilgili kamu kurumları ve 
sektör temsilcileri iş bir-
liğiyle gerçekleştirildi. 
Toplantıda, ilçede yaşa-
nan motosiklet kaynaklı 
kazaların nedenleri tüm 
yönleriyle ele alındı. 
Özellikle genç sürücüle-
rin bilinçsiz kullanımı, 
koruyucu ekipman ek-
sikliği, aşırı hız ve trafik 
kurallarına uyulmaması 
gibi başlıklar öne çıktı. 

Katılımcılar, mevcut sorunların çözümü 
için uygulanabilir öneriler sundu. 
     İHA 

Motor kazaları masaya yatırıldı
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Kumluca ilçesinde bölge halkının karşı 
çıkmasına, yargının iptal etmesine rağ-
men yasaları dolanarak inşa edilen De-
reköy HES, 2017’de tamamlandı. Ancak 
Alakır Vadisi’nde HES’leri çalıştırmaya 
yetecek su olmadığı yönündeki uyarıları 
göz ardı eden Reis Enerji şirketi, kurulu 
olan HES’ten verim alamayınca bu kez 
de DSİ’nin çıkardığı yönetmelikten 
yararlanmak için başvuru yaptı. Dere-
köy HES’e yardımcı GES projesi için 
ÇED başvurusu yapan şirketin projesine 
7 Ekim 2021’de ÇED Gerekli Değildir 
kararı verildi. Bu arada proje başka bir 
firmaya devredilirken, 17 Temmuz 2025 
tarihinde Cumhurbaşkanlığı kararı ile 
GES projesinin uygulanacağı Kumlu-
ca’ya bağlı Çaltı köyünde toplam 40 bin 
200 m2’den oluşan 9 parsel arazi için 
acele kamulaştırma kararı çıkarıldı. Arzi-
lerin tarım dışı kullanımı için EPDK’nın 
hazırlattığı raporda, nar bahçeleri nohut 
tarlası, zeytinlikler kuru tarım arazi-
si sayıldı. Yaklaşık 2,5 dönümlük bir 
araziye 57 bin TL kamulaştırma değeri 
biçilirken, Çaltı Muhtarı İsmail Yavuz, 
“Bu arazilerde bugüne kadar hiç nohut 
ekildiğini görmedim” dedi. 

HALK HAKLI ÇIKTI
Antalya’nın Kumluca ilçesinde, Alakır 
Vadisi’nde projelendirilen 8 HES, kay-
nağından denize kadar Alakır Çayı’nın 
suyunu kullanarak enerji üretmeyi 

planlıyordu. 2010’ların başından itiba-
ren gündeme gelen HES projelerine, 
başta bölgede yaşayan Alakır Kardeşliği 
Platformu olmak üzere Alakır Derneği 
ve yöre köylüleri karşı çıktı. Kuraklığın 
eşiğindeki bölgede iklim her geçen gün 
değişirken, daha az yağış alan vadinin 
suyunu paylaşmak isteyen HES projele-
rine karşı hukuk mücadelesi başlatıldı. 
Alakır Vadisi’nde yapımı planlanan 8 
HES’ten üçü inşa edilirken, diğer pro-
jeler hayata geçirilemedi. Ancak inşaatı 
tamamlanan Kürce HES, Kozdere HES 
ve Dereköy HES için sıkıntılı bir süreç 
başladı. “Alakır Vadisi’nde HES’ler için 
yeterince su yok, vadiyi yıkıma uğratma-
yın” diyen halk, haklı çıktı. 

DSİ, ÖZEL GENELGE ÇIKARDI
Enerji üretmekte zorlanan HES’lerin 
bağlı olduğu şirketlerin imdadına DSİ 
yetişti. DSİ, Ekim 2021’de (2021/6) bir 
genelge yayınladı. “Ana Kaynağı Hid-
rolik Olan Enerji Tesislerinde Birleşik 
Yenilenebilir Enerji Tesisi Kurulması 
Hk.” adını taşıyan genelge, HES proje-
lerine birleşik olarak GES ve RES gibi 
enerji santrallerinin kurulmasına olanak 
sağlarken, aynı zamanda bu konudaki 
iş ve işlemleri düzenliyordu. Şirketlerin 
talepleri doğrultusunda şekillenen dü-
zenleme kapsamında DSİ verilerine göre 
2023 itibari ile ülke genelinde 140 HES 
şirketi başvuruda bulunmuş. Bir başka 
deyişle 140 HES’e entegre olarak çalışa-
cak GES ve RES gibi yenilenebilir enerji 
santralleri kurulmak isteniyor. Türkiye 
genelinde barajlar dâhil toplam 732 HES 
olduğu göz önüne alındığında, gelinen 
noktada enerji politikasındaki plansızlık 
ve öngörüsüzlüğün boyutları daha iyi 
anlaşılıyor. Türkiye’deki her 5 HES’ten 
birinin mevcuttaki üretimine GES ya da 
RES entegre etmek istediği görülüyor.

ACELE KAMULAŞTIRMA KARARI
Kumluca Alakır Vadisi’nde inşa edilen 

HES’lerden biri olan Reis Enerji’ye ait 
Dereköy HES için de ‘yardımcı kaynak’ 
arayışı başladı. Dereköy HES’e yar-
dımcı bir Güneş Enerjisi Santrali (GES) 
kurmak için hazırlanan proje için 7 Ekim 
2021’de ÇED Gerekli Değildir Kararı 
verildi. Vadi içindeki proje alanında 
bulunan vatandaşlara ait nar ve zeytin 
bahçeleriyle bazılarında narenciye de 
bulunan araziler için 17 Temmuz 2025 
tarihinde Cumhurbaşkanlığı Kararı ile 
acele kamulaştırma kararı çıkarılınca 
köylüler şaşkına döndü. Karar, toplam 40 
bin 200 m2’den oluşan özel mülkiyete ait 
9 parseli kapsıyor. 

EPDK 57 BİN TL DEĞER BİÇTİ
EPDK tarafından hazırlatılan ve ace-
le kamulaştırmaya dayanak oluşturan 
değerleme raporunda, köylülere ait nar, 
zeytin ve narenciye bahçelerinin bulun-
duğu bölgede nohut üretimi yapıldığının 
belirtilmesi tepkiyle karşılandı. Daha 
düşük fiyat vermek için bahçelerin 
münavebeli ve nadaslı kuru tarım arazisi 
olarak değerlendirilmesi, kamulaştırma 
kararındaki bedellere de yansıdı. Çaltı 
köyündeki 5437 m2’lik bir arazi için 184 
bin TL kamulaştırma bedeli belirlenir-
ken, 1769 m2’lik bir başka tarla için de 
118 bin TL kamulaştırma bedeli öngörül-
dü. 2417 m2’lik arazi için 57 bin, 15.508 
m2 büyüklüğündeki bir bahçe için de 1 
milyon 815 bin TL değer biçildi. Toplam 

40 bin 200 m2’lik arazi için biçilen değer 
ise 2 milyon 974 bin TL oldu. Vatanda-
şın arazilerine yok pahasına el koyma 
anlamına gelen bu karara tepki gösteren 
Alakır – Karacaören Doğa Kültür Turizm 
Tanıtma ve Dayanışma Derneği, yazılı 
bir açıklama yaparak, kararın yargıya 
taşınacağını duyurdu. 

TOPRAKLARIMIZ 
ELİMİZDEN ALINIYOR
HES projesine GES entegre etmek 
için vatandaşların arazilerinin acele 
kamulaştırma kapsamına alındığı Çaltı 
Mahallesi Muhtarı İsmail Yavuz, şunları 
söyledi: “Benim memleketim, ortasın-
dan Alakır Çayının aktığı, yeşilin her 
tonunun hakim olduğu cennetten bir 
köşedir, demeyi çok isterdim ama bunu 
söyleyemiyorum. İçim acıyor, büyük bir 
burukluk içindeyim. Çocukluk ve gençlik 
yıllarımın geçtiği bu güzelim topraklar 
artık sermayenin işgali altında. Planlama 
yapılmadan, oldu bitti ile HES yapılarak 
insanlarımızın elinden alınan sulak ata 
topraklarımızın geri kalan kısmı şimdi 
de GES için elimizden alınmak isteni-
yor. GES için acele kamulaştırma kararı 
alınan arazilerimiz, 20 yıldır nar üretimi 
yapılan verimli arazilerdir. Benim ma-
hallemde insanımızın başka hiçbir geçim 
kaynağı bulunmamaktadır. Çocuklarının 
eğitimlerini ve ailelerinin temel ihtiyaç-
larını buradan sağladıkları gelirle elde 
ediyorlar. Benim devlet yetkililerinden 
tek isteğim, ata topraklarımızın korun-
masıdır. Bu konuda bizlere yardımcı 
olmalarıdır.” 

HUKUK MÜCADELESİ VERİLİYOR
Alakır–Karacaören Doğa Kültür Turizm 
Tanıtma ve Dayanışma Derneği’nin 
konuyla ilgili yaptığı açıklamada ise  
Dereköy HES’in hukuk garabeti olduğu 
savunuldu. açıklamada, dava yaklaşık 
15 yıldır devam eden hukuk mücadelesi 

ise şöyle anlatıldı: “25 Haziran 2010 
tarihinde Antalya Valiliği’nce Dereköy 
HES projesine verilen ‘ÇED Gerek-
li Değildir’ kararını yargıya taşıdık. 
Davayı gören Antalya 2. İdare Mah-
kemesi, doğal sit alanı özelliği taşıyan 
vadide ayrıca 8 HES projesinin daha 
bulunduğuna vurgu yaparak 14 Ekim 
2011 tarihli kararında, ‘anılan alanda 
yapılacak bu nitelikteki bir projenin 
önemli çevresel etkilerinin olmadı-
ğı düşünülemeyecektir’ hükmünde 
bulunarak işlemin yürütmesini durdur-
muştu. Dereköy HES için verilen ilk 
ÇED Gerekli Değildir kararı Antalya 
2. İdare Mahkemesi kararıyla iptal 
edilmiştir. Bakanlık aynı yer ve şirket 
için 14/8/2013 tarihinde yeni bir ÇED 
Olumlu kararı vermiş olup, bu kararın 
davası Antalya 2. İdare mahkemesi 
2013/1328 e sayılı dosya üzerinden de-
vam etmiştir. Bu dava devam ederken 
Şirket Mahkemece verilen Yürütmeyi 
durdurma kararına ilişkin Bakanlığın 
2009/7 sayılı genelgesine dayanarak 
14/7/2014 tarihli 3561 sayılı 2. bir 
ÇED Olumlu kararı almıştır. Bu karara 
karşı da Antalya 2. İdare mahkemesi 
2014/1697 E sayısıyla dava açılmıştır.

HES’LERLE  İÇME SUYU 
KAYNAĞINA EL KOYULDU 
Alakır Nehri boyunca yapılması plan-
lanmış olan diğer 7 HES gibi, Dereköy 
HES projesine de en önemli itirazları-
nın, derede bu HES projelerini verimli 
çalıştıracak kadar su bulunmadığı 
gerçeği olduğunun altı çizilen derneğin 
açıklamasında, “Nitekim, dava sürecin-
de bilirkişi raporlarıyla ortaya konmuş 
olan bu gerçek, inşaatı tamamlanan 
heslerin yeterli elektrik üretememesiyle 
pratikte de ortaya konmuş oldu. 10 yıldır 
faaliyette olan HES’lerden, 
Alakır Barajı ve sulama kanalı 
üzerindeki iki tanesi hariç, 
hiçbirinde düzenli elektrik 
üretimi yapılamamaktadır. 
Özellikle yardımcı kaynak 
GES için başvuru yapmış olan 
Dereköy HES, yaz aylarında 
ancak depolama havuzunda 
günlerce su biriktirip, kısa bir 
süre elektrik üretebilmektedir. 
Bölge köylüleri olarak bizler 
bu durumun birinci elden 
şahitleriyiz. Hatta su yetersiz-
liği öyle düzeydedir ki, HES 
şirketleri devlete başvurarak 
Kumluca’nın içme suyu kay-
nağı olan Karaağaç Su Kay-
nağı’na kelepçe taktırmışlar, 
suyun neredeyse yarısına el 
koymuşlar, Kumluca halkının 
suyunun azalmasına neden 
olmuşlardır. 

HES OLMADI, 
BARİ GES YAPALIM
Halihazırda bu kelepçe yüzünden yaz 
aylarında Kumluca genelinde üst kat-
larda su basıncı sıkıntısı, zaman zaman 
da toplu su kesintileri yaşanmaktadır. 
Ayrıca, HESlerin su taşıma kanalları için 
yapılan kazılar yüzünden bölgede sık sık 
heyelan meydana gelmekte, Kumluca’ya 
içme suyu getiren boru hattı bu heyelan-
lardan zarar görmekte, her yıl bu nedenle 
günlerce susuzluk çekilmektedir. Maale-
sef bütün bu olumsuz durumlar, bizlerin 
açtığı davalara sunulan bilirkişi raporla-
rında yıllar öncesinden öngörülmüş ve 
projelerin yanlışlığı ortaya konmuştur 
ancak, bakanlık ve ilgili kurumlar, 
Turgut Özal dönemi ile başlamış olan 

ve AKP nin 23 yıllık iktidarı boyunca 
da binlerce örneğini gördüğümüz ‘iş 
bitiricilik’ mantığıyla bütün itirazlara ve 
mahkeme kararlarına rağmen yanlışta 
ısrar etmişler, bugün yaşanan mağduri-
yetlere yol açmışlar, aynı zamanda da 
Alakır Vadisi’nin mikroklimasına büyük 
zarar vermişlerdir. Durum böyle olunca, 
yeterli para kazanamamaktan şikayetçi 
olan Reis Enerji Şirketi’nin, ‘bari GES 
yapalım da para kazanabilelim’ mantı-
ğıyla hazırladığı proje gündeme gelmiş 
bulunuyor. Üstelik, bu GES projesi için 
seçilen bölge, Çaltı köylülerinin şahsi 
arazileridir” ifadelerine yer verildi. 

HALKIN TEK GEÇİM KAYNAĞI
HES şirketinin iletim hattı masrafı 
yapmamak için vatandaşın nar ve zeytin 
bahçelerine göz diktiği görüşüne yer ve-
rilen dernek açıklamasında, şöyle denil-
di: “Bu bahçeler düzenli sulama yapılan 

‘nitelikli tarım alanı’ statüsündedir ve 
sahiplerinin tek geçim kaynağı durumun-
dadır. Böylesi tarım arazilerine hangi akıl 
ve vicdanla tarım dışı kullanım izni ve-
rildiğini anlamak mümkün değildir. HES 
şirketi kendisi paradan tasarruf etmek 
için köylülerimizin geçim kaynaklarına 
el koymaya kalkışmıştır. Üstelik, her iki 
tarafı dağlık arazi olan, güneş zamanı 
az olan Alakır Vadisi içindeki bu alanda 
GES yapmak ne kadar verimli olacaktır, 
o da meçhuldür. Böylesi GES’lerin daha 
düz, gün boyu güneş alabilen arazilerde 
yapılmasının daha doğru olduğunu bil-
mek için mühendis olmaya gerek yoktur. 
Yani bir yanlışı düzeltmek için bir başka 
yanlış yapılmak istenmekte, yine Alakır 
halkı mağdur edilmektedir. İki yanlışın 
bir doğru etmeyeceğini anlamamızın 
zamanı gelmiş ve geçmektedir, bölgemi-
zin daha fazla zarar görmeye tahammülü 

yoktur. Zaten 10 yılı aşkın bir süredir 
çalışmakta olan HESler, bölgede yağış 
rejimini değiştirmiş bulunmaktadır. 
HES’lere komşu alanlarda ürün verimi 
azalmıştır. Su varlığı azalmıştır. 

GES PROJESİNİN YERİ 
DEĞİŞTİRİLSİN
Şimdi planlanmakta olan GES projesinin, 
mikroklima özelliğine sahip olduğu uz-
man raporlarında kanıtlanmış olan Alakır 
Vadisi havzasına nasıl bir etkisi olacağı 
da meçhuldür ve şirketin hazırladığı 
ÇED raporunda bu konuda uzun vadeli 
projeksiyonlar bulunmamaktadır. Yani 
Alakır Vadisi yine ‘Allaha emanet’tir. 
Saygın Cumhurbaşkanlığı makamının bu 
yanlışa bir kararname ile destek vermesi 
çok üzücüdür. Dernek olarak sadece Ka-
racaören Köyümüzün değil, bütün Alakır 
Vadisi Havzası’nın doğal ve kültürel 

varlıklarını korumak için mücadelemi-
ze devam etmekteyiz. Çaltı köyündeki 
komşu ve akrabalarımızın karşı karşıya 
oldukları bu haksızlığa itiraz ediyoruz 
ve projenin yerinin değiştirilmesini talep 
ediyoruz. HES şirketi, yanlış HES proje-
sine destek için (muhtemelen yine yanlış 
bir) GES kurmak istiyorsa, gitsin bunu 
biz bölge insanlarını mağdur etmeyecek 
bir yerde yapsın. 

ÇALTI KÖYLÜLERİ DAVA AÇACAK
Avukatlarımız, sözkonusu  GES proje-
sine karşı Çaltı köylülerimiz tarafından 
açılacak davalara, konunun mülkiyet 
esaslı olduğu iddia edildiği için derneği-
mizin taraf olamayacağını bildirmişlerdir 
ancak aslında konu mülkiyet gaspının 
çok ötesindedir. Nitelikli tarım arazile-
rinin olur olmaz her proje için kolayca 
tarım dışı kullanıma açılması hem zor 
günler geçiren ülkemiz tarımına bir 
darbe daha demektir, hem de kişisel hak 
ve hürriyetlerimizin güvence altında 
olmadığı endişesi yaratmakta, toplum 
huzurunu tehdit etmektedir. Ancak savaş 
ve afet gibi durumlarda kullanılmak için 
çıkarılmış olan ‘acele kamulaştırma’ 
kanununun amacı dışında ve sadece 
şirketlerin maddi çıkarlarını korumak 
için pervasızca ve sıklıkla kullanılır hale 
gelmesi, görüştüğümüz vatandaşları-
mızda ‘yarın benim de tapulu toprağıma 
el konulabilir’ endişesi yaratmaktadır. 
Kumluca köylüleri olarak bizler de 
bu endişeyi taşımaktayız. Bu nedenle, 
davaya müdahil olamasak da, Çaltı köy-
lüsü hemşehrilerimize her türlü desteği 
vermek konusunda kararlıyız.” 
          YUSUF YAVUZ

Nar bahçesini nohut tarlası yapıp acele kamulaştırdılar

ACiL GES 
Kumluca’da özel bir şirketin GES projesini hayata geçirmek için 
tarım arazileri hakkında  ‘acele kamulaştırma kararı’ çıkarıldı. EP-
DK’nın hazırlattığı raporda; nar bahçeleri nohut tarlası olarak gös-
terildi. Üstelik 2,5 dönümlük arazi için 57 bin TL değer biçildi.
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Antalya Kalekapı Vergi 
Dairesine kayıtlı 5580741714 
sicil numaralı vergi 
mükellefiyim. Adıma kayıtlı 
Hugin marka T300 model Yeni 
Nesil ÖKC FT30056835 sicil 
numaralı ve Hugin marka 
T300 model Yeni Nesil ÖKC 
FT300836 sicil numaralı 2 
(iki) adet Yazar Kasa Ruhsatı 
kaybolmuştur. Hükümsüzdür. 
Semih KIRKBEŞ

ZAYi 

Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Büşra 
Özdemir, Alevi Bileşenlerini ağırladı. Özdemir, 
Hacıbektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı Antalya Şube 
Başkanı Nurettin Erdoğan, Döşemealtı Şube Başkanı 
Binali Efe, Pir Sultan Abdal Kültür Derneği Altınova 
Şube Başkanı Adnan Arslan, Alevi Kültür Dernekleri 
Antalya Şube Başkanı Kazım Uçarcan, Zeytinköy 
Alevi Kültürünü Tanıtma Derneği Başkanı Fatma Ha-
kikat ve Antalya Tahtacılar Derneği Başkanı Mehmet 
Akar ile görüştü. 

ÖZDEMİR’DEN TEŞEKKÜR
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Başkan 
Vekili Özdemir, “Zor günlerden geçiyoruz. İrademi-
ze sahip çıkmaya çalışıyoruz. Demokrasimize sahip 

çıkmaya çalışıyoruz. Çok ağır bir süreçten geçiyoruz. 
Başkanımız hasta. Covid sürecini ‘biliyorsunuz’ çok 
ağır atlatmıştı. Hala düzenli tedavi görüyordu şimdi 
bu tedaviden mahrum. Mide, bağırsak, prostat sorun-
ları başladı. Olağanüstü koşullarda bir görev teslim 
aldık. Kısa sürmesini umuyorum. Bu ziyaretler çok 
önemli. Güç veriyorsunuz. Nazik ziyaretiniz, içinde 
bulunduğumuz bu süreçteki destekleriniz ve samimi 
dayanışma duygularınız için tüm misafirlerimize 
teşekkür ediyoruz” dedi.

HER ZAMAN YANINIZDAYIZ
Hacıbektaşı Veli Anadolu Kültür Vakfı Antalya Şube 
Başkanı Nurettin Erdoğan da  Başkan Vekili Büşra 
Özdemir’e büyük bir sorumluluk aldığını söyleye-

rek, “Bu emaneti layıkıyla taşımak, yerine getirmek, 
teslim etmek büyük bir sorumluluk gerektirir. Bizlerin 
de işinizi biraz daha kolaylaştırmak amacıyla her 
zaman desteğimiz sizinle. Muhittin Başkanımızın An-
talya’ya bölgemize kattığı çok güzel çalışmalar var. 
Bizlerde bu süreçte her zaman sizlerin yanındayız” 
diye konuştu.

“BİZİM İRADEMİZ TUTUKLANDI
“Hepimize geçmiş olsun” diyen Pir Sultan Abdal Kül-
tür Derneği Altınova Şube Başkanı Adnan Arslan ise, 
“Sadece Muhittin Başkan tutuklanmamıştır. Bizim 
irademiz tutuklanmıştır. Alevi bileşenleri olarak üze-
rimize düşen ne varsa yanınızdayız” diyerek Başkan 
Vekili Özdemir’e desteklerini iletti.    BÜLTEN/ABB

Muhittin Böcek’e
Alevilerden destek
Antalya Alevi Bileşenleri, Antalya Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Büşra Özdemir’i ziyaret etti. 
Hacıbektaşı Veli Anadolu Kültür Vakfı Antalya Şube Başkanı Nurettin Erdoğan, “Muhittin Başkanı-
mızın çok güzel çalışmaları var. Bizler de bu süreçte her zaman sizlerin yanındayız” dedi

Türk İş İl Temsilcisi ve Yol İş Antalya 1 Nolu 
Sendika Başkanı Cemil Ünal, 600 bin Kamu 
işçisini kapsayan Toplu İş Sözleşmesi (TİS) 
görüşmeleri tıkandığını ve grev kararı aldık-
larını söyledi. Ünal, “Biz ne dersek o olacak’ 
diyorlar. Öyle yağma yok" dedi.
Kamu işçileri olarak 7 aydır ciddi ekonomik 
zorluklar yaşadıklarını anlatan ve yaptıkları 
19 farklı eyleme rağmen seslerini duyurama-
dıklarını belirten Türk İş İl Temsilcisi ve Yol 
İş Antalya 1 Nolu Sendika Başkanı Cemil 
Ünal, “Geçen temmuzdan beri geçinemiyoruz. 
Vergi yükü, ücret yetersizliği ortada. Diyor-
lar ki '35-40 bin lira alıyorsunuz, çok büyük 
para'. Yazıklar olsun. Kira 25 bin lira, limon 
25 lira, su 80 lira, lahmacun 350 lira. ‘Biz ne 
dersek o olacak’ diyorlar. Öyle yağma yok" 
dedi.

18 TEMMUZ’DA SÖZ VERİLDİ 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat 
Işıkhan’ın 18 Temmuz'da yaptığı açıklamayı 

hatırlatan Başkan Ünal, “İlk altı ay için yüzde 
24, diğer dönemler için gerçekleşen enflasyon 
oranında zam sözü verildi. Ayrıca sosyal hak-
ların iyileştirilmesi için görüşmelerin devam 
edeceği açıklandı” ifadelerini kullandı. Ancak 
bu açıklamalardan sonra sürecin durduğunu 
belirterek, “Evrağı bizzat Bakan’ın el yazı-
sıyla yazdığı notlarla birlikte elimizde. Ama 
sonra ortada yok” dedi. 

SÖZDEN CAYMA ŞANSI YOK
"Devletin verdiği sözden cayma şansı yok" 
diyen Başkan Ünal,  Bu ülkede emekli, asgari 
ücretli, işçilerin ekonomik durumu ortada. 
Ülkeyi mali yönden yönetenlere güven ortada. 
Biz güvenmiyoruz, TÜİK rakamlarına inan-
mıyoruz" diye konuştu. Başkan Cemil Ünal, 
sendikanın aldığı karar üzerine grevlerin 1 
Ağustos Cuma günü Eti Maden'de, 2 Ağustos 
Cumartesi günü de Zonguldak madenlerinde 
başlayacağını dile getirdi.  
     MURAT ŞENTÜRK 

TÜRK iŞ’TEN 
GREV KARARI

AKDENİZ Üniversitesi 
(AÜ) Güzel Sanatlar Fakül-
tesi (GSF) Tekstil ve Moda 
Tasarım Bölümü Öğretim 
Üyesi Dr. Mariyem Yeziyeva, 
Kafkasların geleneksel giyim 
kültürünü tişörtlerin üzerine 
yansıtarak tanıttı.İnşaat Mü-
hendisleri Odası Fuayesi'nde 
açılan 'Karaçay Balkar Giyim 
Kültürünün Modern Moda ile 
Buluşması' sloganlı  'Kökten 
İlham Zamana Yorum' adlı ser-
ginin kurdelesini, Uluslararası 
Kültür Sanat Göç ve Uyum 

Derneği (US-DER) Başkanı 
Tecelli Sercan Sırma, Dr. 
Öğretim Üyesi Mariyem Ye-
ziyeva, Burdur Mehmet Akif 
Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) 
Güzel Sanatlar Fakültesi Öğr. 
Üyesi Dr. Ayşe Yıldırım, oda 
yöneticileri birlikte kesti.  Dr. 
Mariyem Yeziyeva, Karaçay 
Balkar Türklerinin geleneksel 
giyim mirasını çağdaş moda 
tasarımıyla yorumladığını, 
tanıtımı için de çizimleri 
tişörtlerin üzerine aktardığını 
anlattı.      DHA 

Kültürel miras
tişörte yansıdı

Antalyalılar Derneği Başkanı Mustafa 
Özçelik, derneğin çalışmalarını yaygın-
laştırmak amacıyla Antalya'nın ilçeleri-
ni ziyaret ederek bilgilendirme faaliyet-
leri gerçekleştiriyor. Derneğin yalnızca 
merkezde değil, ilçelerde de etkin hale 
gelmesini istediklerini belirten Özçe-
lik, bu kapsamda yerel başkanlıkların 
kurulması için girişimlerde bulunduk-
larını ifade etti.   Özçelik, "İlçe ilçe 
gezerek derneğimizi ve çalışmalarımızı 
anlatıyoruz. İlçelerde de başkanlıklar 
oluşturarak derneğimizi büyütmek 
istiyoruz" diyerek, amaçlarının kent 
genelinde daha geniş bir dayanışma ağı 
oluşturmak olduğunu söyledi. Dernek 
olarak sosyal dayanışma, kültürel faali-
yetler ve hemşehrilik bilincini artırma-
ya yönelik etkinlikler yürüttüklerini 
hatırlatan Özçelik, ilçelerde kurulacak 
başkanlıklarla bu faaliyetlerin daha 
fazla kişiye ulaşmasını hedeflediklerini 
dile getirdi.     İHA 
 

İlçelerde 
örgütleniyor 

Alanya ilçesinde Ercan Yapanlar (58) 
yaşadığı evinin önünde ölü bulundu. 
Olay, saat 11.00 sıralarında Hacet 
Mahallesi Kırlangıç sokak üzerinde 
bulunan 6 katlı bir apartmanın önünde 
meydana geldi. Ercan Yapanlar'ın yerde 
hareketsiz yattığını görenler hemen 112 
Acil Çağrı Merkezi'ne ihbarda bulundu. 
Bunun üzerine bölgeye sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Cumhuriyet savcısı 
ve adli tabibin incelemesinin ardından 
Ercan Yapanlar'ın cansız bedeni kesin 
ölüm nedeninin belirlenmesi amacıyla 
Alanya Belediye Morgu'na sevk edildi. 
Polis olayla ilgili soruşturma başlattı.        	
     DHA

Evinin 
önünde
ölü bulundu

Gazipaşa ilçesinde motosikletiyle park 
halindeki tekne yüklü römorka çarpan 
sürücü, kaskı sayesinde hayatta kaldı. 
Cumhuriyet Mahallesi Kışlabucağı Cad-
desi'nde motosikletiyle seyir halinde olan 
A.A. (17), park halindeki tekne yüklü 
römorka çarptı. Başını tekneye vurup 
yüzüstü parke zemine düşen genç kazada 
yaralandı. Kullandığı kask sayesinde ha-
yatta kalan sürücüyü görenler yardımına 
koşup, durumu 112 Acil Çağrı Merkezine 
bildirdi. Alınan ihbarın ardından olay 
yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
İlk müdahalesi olay yerinde yapılan 
sürücü, Gazipaşa Devlet hastanesine 
kaldırılarak tedavi altına alındı. Polis 
ekipleri tarafından sürücü belgesi olmadı-
ğı belirlenen A.A.'ya 18 bin 678 TL cezai 
işlem uygulandı.     DHA 
 

Kask kurtardı 

Kepez Belediyesi, personeline yönelik düzen-
lediği hizmet içi eğitim programlarının ikinci 
etabında “Ekip Çalışması ve Ekip İçi İlişkiler” 
ile “Etkili İletişim ve Beden Dili” konularını ele 
aldı. Yoğun katılımın olduğu eğitim progra-
mının ilk oturumunda Afet ve Kriz Yönetimi 
Uzmanı Eğitici Eğitmeni Yücel Binici, ekip 
çalışmasının önemine dikkat çekti. Eğitim 
programının ikinci oturumunda ise; Sosyo-

log ve Uzman Eğitmen Türkan Metin “Etkili 
İletişim ve Beden Dili” başlığı altında katılım-
cılarla önemli bilgiler paylaştı. Metin, ilk kez 
iletişime geçen insanların ilk yedi saniyede 
birbirleri hakkında bir fikre sahip olacağını 
vurguladı. Sıkı bir tokalaşmanın, gülen bir 
yüzün ve tatlı bir ses tonunun iletişime gizli 
bir güç kattığını bildirdi. 
BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ 

Personel için  uyum eğitimi



Muratpaşa Balbey Mahallesi’ndeki tarihi konakta 
Şubat 2018’yangın çıktı. Osmanlı dönemi konut 
mimarisi özelliği taşıyan 19. yüzyıldan kalma ko-
nakta büyük hasar meydana geldi. Yangının hemen 
ardından ise 3 Nisan 2018 tarihinde bu konağı 
Antalya Büyükşehir Belediyesi 18 yıllığına kiraladı. 
Kiralama sözleşmesine eklenen ‘özel şart’, mülk 
sahibinden 5 kuruş çıkmadan yanan konağın beledi-
ye tarafından restore edilmesini zorunlu kılıyordu. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin her yıl kirasını 
ödeyip yaklaşık 15 milyon TL harcayarak restore 
ettiği tarihi konak, AKP İl Yöneticisi Zihni Kilit ve 
ailesine ait çıktı. Balbey Mahallesi’nde çok sayıdaki 
tescilli konut yıkılmak üzereyken, büyükşehir bele-
diyesinin AKP’li bir yöneticiye ait tarihi konağın, 
CHP’li belediye yönetimi döneminde kamu bütçe-
sinden 15 milyon harcanarak restore edilmiş oldu. 

BİRER BİRER YOK OLUYOR 
Antalya’da Kilit Konağı olarak bilinen Balbey Ma-
hallesi’ndeki tarihi yapı, 19 yüzyıl Osmanlı konut 
mimarisi özellikleri taşıyor. Balbey’deki kentsel 
doku, Antalya’nın ilk fethedildiği dönem olan 13. 
Yüzyıldan başlayarak Beylikler, Osmanlı ve Cum-

huriyet dönemlerini yansıtan katmanlar barındırıyor. 
Günümüzde kentin merkezinde sıkışıp kalan Balbey 
Mahallesi’ndeki tarihi doku, yangınlar, bakımsızlık 
ve onarım bekleyen tescilli yapıların zamana karşı 
direnemediği için birer birer yok oluyor. Resto-
rasyon projelerinin yüksek maliyeti ise bir başka 
sorun. Milyonlarca lirayı bulan restorasyon maliye-
tini kişisel olarak karşılayabilen mülk sahiplerinin 
çabalarıyla birkaç konut kurtulabilmiş. Ancak kentin 
ortasında harabeye dönen tarihi evleriyle dikkati 
çeken Balbey’deki onlarca konut halen kurtarılmayı 
bekliyor. 

KONAĞI BELEDİYE KİRALADI
O konutlardan birinin sahibi de Antalya’da turizm 
ve endüstriyel turizm mutfak eşyaları alanında 
ticaret yapan Kilit ailesiydi. Halk arasında ‘Kilit 
Konağı’ olarak bilinen Muratpaşa ilçesi Yüksekalan 
Mahallesi 373/7 parselde kayıtlı taşınmaz, Balbey 
Mahallesinin tarihi dokusu içinde kalıyor. Kilit Ko-
nağında Şubat 2018’de yangın çıktı. Çıkan yangında 
tarihi konak büyük zarar görerek kullanılamaz hale 
geldi. Kilit ailesine ait konak, yangından kısa süre 
sonra 3 Nisan 2018 tarihinde yapılan sözleşme ile 
Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından kiralandı. 
Antalya Büyükşehir Belediyesi Emlak ve İstimlak 
Dairesi Başkanı Mevlüt Özdemir ile mülk sahibi 
aile adına M. Kilit tarafından imzalanan kiralama 
sözleşmesinin süresi ise 18 yıl olarak belirlendi. 
Ancak kira sözleşmesinde M. Kilit’e vekâlet verdiği 
görülen mülk sahibi aileden Zihni Kilit’in adı dikkat 
çekti. Daha önce AKP Antalya İl Başkan Yardım-
cısı olarak görev yapan Zihni Kilit, halen partinin 
il yönetiminde bulunuyor.  Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’ni AKP’li Başkan Menderes Türel’in 
yönettiği dönemde, Nisan 2018’de yapılan kirala-
ma sözleşmesine göre, yangın gören özel mülke ait 
tescilli taşınmazın, belediyenin olanaklarıyla restore 
edilmek şartıyla idareye kiralandığı görülüyor. Kira 
sözleşmesine yanan konağın 30 Nisan 2019’a kadar 
tamamlanması şartı da eklenmiş. Kira sözleşmesine 
eklenen ‘özel şartlar’ arasında, büyükşehir belediye-
sinin kiralanan taşınmazı kendi bünyesinde kullana-
bileceği gibi kamu kurumlarına ya da tüzel kişilere 
kullandırma maddesi de yer alıyor. Bir başka ‘özel 
şart’ ise, kiralanan taşınmazın “Bakım, onarım, 

restorasyon projesi ve hazırlanarak onaylanan pro-
jeye göre tüm restorasyon yapım işleri büyükşehir 
belediyesine ait olacaktır. Mülk sahibinden herhangi 
bir bedel talep edilmeyecektir” koşulunu getiriyor.

BELEDİYE, VALİLİĞE TAHSİS ETTİ
Antalya Büyükşehir Belediyesi yanan konağı mülk 
sahiplerinden 18 yıllığına kiraladıktan 13 gün sonra, 
16 Nisan 2018 tarihinde “devlet konukevi” olarak 
kullanılmak üzere Valilik birimlerince restorasyonu-
nun yapılması için Antalya Valiliği’ne tahsis eder-
ken, 31 Mart 2019’daki yerel seçimlerde belediye el 
değiştirince restorasyon projesi sözleşmedeki tarihe 
yetişmedi. 

2022’DE RESTORASYON İHALESİ YAPILDI
CHP’li Muhittin Böcek’in Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı olmasıyla, kişilere özel çıkar 
sağlayacak içerikteki bu kiralama sözleşmesi feshe-
dilmediği gibi, Kilit Konağı’nın restorasyonu için 
Haziran 2022’de ihale yapıldı. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı ile Astaş 
Pro. Mim. Res. Ltd. Şti. arasında yapılan 13 Haziran 
2022 tarihli restorasyon ihalesi sözleşmesine göre 
yanan konağın restorasyonu için 7 milyon 386 bin 
TL ödendiği görülüyor. 

SERKAN TEMUÇİN’DEN AÇIKLAMA 
Dönemin Antalya Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri 
Daire Başkanı Serkan Temuçin, Balbey’deki tarihi 
konağın restorasyonu sürerken 8 Haziran 2023 tari-
hinde yaptığı açıklamada, “Büyükşehir Belediyesi 
olarak Balbey Mahallesi’nde aynı zamanda kentsel 
dönüşüm projesi yürütürken bir yandan da metruk 
binayı restore ediyoruz. İnşaat çalışmasının tamam-
lanmasıyla Balbey’in eski cazibesini arttıracağız. Bu 
inşaatın maliyeti yaklaşık 14 milyon 500 bin TL ola-
cak. Antalya Valiliği ile yapmış olduğumuz protokol 
ile binayı teslim edeceğiz” ifadelerini kullanmıştı. 

KONUKEVİ AYDAŞ’A OFİS OLDU
Restorasyon için harcanan bütçenin yaklaşık 6 
milyon TL’lik kısmının Antalya YİKOB tarafından 
karşılandığı öğrenilirken, Büyükşehir Belediyesi’nin 
tamamladığı çalışmaların sonunda tarihi konak 
‘devlet konukevi’ olarak kullanılmak amacıyla Va-
liliğe teslim edildi. Ancak devlet konukevi yapmak 

yerine tarihi konağa Valilik bünyesinde kurulan 
AYDAŞ A.Ş.’nin yerleşerek ofis olarak kullanıldığı 
ortaya çıktı. Kamudaki tasarruf tedbirlerine rağmen 
lüks mobilyalar ve mefruşat ile donatıldığı görülen 
Kilit Konağı’nın tahsisi halen Valilik bünyesinde 
olduğu belirtilirken, kirasını ise Büyükşehir Beledi-
yesi ödüyor.

SİYASET ÜSTÜ RANT DAYANIŞMASI MI?
Antalya’da geçmişin izlerini taşıyan mahallelerden 
biri olan Balbey’deki tarihi doku bütüncül olarak 
kurtarılmayı beklerken, son yıllarda birçok konakta 
yangın çıktı. Ancak yanan konaklardan yalnızca 
birinin belediye tarafından kiralanarak kamu bütçe-
siyle restore edilmesi, ‘kişiye özel çıkar’ sağlama 
iddiasını gündeme getirdi. Başkan Böcek’in göreve 
geldikten sonra kendi döneminden önce ‘restoras-
yon şartı’ ile belediye tarafından yapılan kiralamayı 
feshetme yetkisine sahip olduğu belirtiliyor. Ancak 
2022’de ihale yapılarak kurum bütçesinden milyon-
lar harcanarak yapılan ‘kişiye özel’ restorasyon, An-
talya’daki siyaset üstü rant dayanışmasının çarpıcı 
örneklerinden biri olarak değerlendirildi. 
      YUSUF YAVUZ
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AKP’li yöneticinin konağının restorasyon parası CHP’li belediyeden!

KONAK BiLMECESi 
AKP Antalya il Yöneticisi Zihni Kilit ve ailesine ait tarihi Kilit Konağı’nda 2018 yılında yangın çıktı. Büyükşehir Belediyesi’ne 
18 yıllığına kiraya verilen bina restore edildi. Belediye tarafından Valiliğe devredilen konağın kirasını ise hala Büyükşehir 
Belediyesi ödüyor. Bu arada Devlet Konukevi olarak kullanılması gereken konak Valilik Şirketi AYDAŞ’ın yönetim ofisi oldu.

MANAVGAT Belediyesi 
Başkan Vekili Mehmet 
Çiçek, Atatürk Kültür 
Merkezi’nde mahalle 
muhtarlarıyla bir araya 
geldi. Toplantının açılış 
konuşmasını yapan 
Çiçek, Manavgat’ın tüm 
mahallelerinde sürdü-
rülen belediye hizmet-
lerinin daha hızlı, daha 
etkili ve katılımcı bir 
anlayışla yürütülmesi 
için muhtarlarla kuru-
lan doğrudan iletişimin 
büyük önem taşıdığını vurgula-
dı. Çeçek, “Manavgat Belediyesi 
olarak, hizmet yolculuğumuza 
hiçbir aksama olmadan devam 
ediyoruz. Mahallelerimizin 
en yakın temsilcileri olan siz 
değerli muhtarlarımızdan gelen 
ihtiyaç ve talepleri doğrudan 
dinleyerek, sorunlara hızlı ve 
etkili çözümler üretmek için 

birlikte çalışıyoruz. her mahal-
lede yaşanan sorunların sahada, 
ilgili müdürlüklerle birlikte ele 
alınarak çözüme kavuşturuyo-
ruz” dedi
MUHTARLARDAN TEŞEKKÜR
Toplantıda söz alan muhtar-
lar da mahallelerinin mevcut 
durumu hakkında bilgi verirken, 
belediye ile sürdürülen iş birli-

ğinden duyduk-
ları memnuniyeti 
dile getirdi. Bazı 
mahalle muhtar-
ları özellikle yaz 
aylarında artan 
nüfusa bağlı 
olarak temizlik 
ve ulaşım gibi 
konularda daha 
hızlı müdahaleye 
ihtiyaç duydukla-
rını ifade eder-
ken, yeni yeşil 
alan talepleri, 

sosyal donatı alanları ve çocuk 
parklarının artırılması gibi ko-
nular da gündeme geldi.Toplantı 
sonunda Başkan Vekili Çiçek, 
tüm muhtarlara katkıları ve 
emekleri için teşekkür ederek, 
Manavgat Belediyesi’nin her 
zaman sahada ve halkın yanında 
olmaya devam edeceğini söyle-
di.       DHA

MUHTARLARLA BULUŞTU

Gazipaşa ilçesi Doğanca Mahallesi’nde 25 
Temmuz'da çıkan orman yangını sonrası 
meydana gelen tarımsal zarar, İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlüğü ekipleri tarafından sahada 
yapılan çalışmalarla belirlendi.  Gazipaşa İlçe 
Tarım ve Orman Müdürü’nün de katılımıyla 
teknik personel tarafından yürütülen incele-
meler sonucunda, Doğanca ve Çile Mahal-
leleri'nde toplam 19 üreticiye ait yaklaşık 

100 dekar meyve bahçesinde zarar meydana 
geldiği tespit edildi. Yangında meyve ağaçla-
rının yanı sıra damlama sulama borularının da 
yanarak kullanılamaz hale geldiği bildirildi.   
Söz konusu hasara ilişkin tutanaklar sahada 
düzenlenerek üreticiler ile mahalle muhtar-
larının imzaları alındı. Hazırlanan belgelerin 
Tarım ve Orman Bakanlığı’na gönderilmek 
üzere işlemlere başlandığı açıklandı.      DHA 

Gazipaşa’da Gazipaşa’da 
hasar tespitihasar tespiti



31 Temmuz 2025 PERŞEMBE      

 

ATIK ALIM TESİSİ SATIN ALINACAKTIR
ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ÇEVRE 

KORUMA VE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI
DEMRE ÇAYAĞZI ATIK ALIM TESİSİ MONTAJLI MAL ALIMI/KURULUMU İŞİ mal 
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü 
ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN				    :2025/1027109
 1-İdarenin
a) Adı				    :ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ÇEVRE 
				    KORUMA VE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi			   :ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
				    MURATPAŞA/ANTALYA
c) Telefon ve faks numarası	 :02422495335 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet say-
fası				    :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı				    :DEMRE ÇAYAĞZI ATIK ALIM TESİSİ MONTAJLI 	
				    MAL ALIMI/KURULUMU İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı	 :Demre/Çayağzı Kıyı tesisinde mevcut 5 adet atık 	
				    alım noktasındaki Atık alım sistemi pompalarının 	
				    otomasyonlu olarak yenilenmesi, mevcut 
				    borulama sistemine montajının sağlanması ve 
				    ayrıca otomasyonlu 5 adet yedek pompa temini 
				    işi olup, Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
				    dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
				    ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:Antalya- Demre Çayağzı Atık Alım Tesisi
ç) Süresi/teslim tarihi		  :Teknik şartnamede tariflenen şekilde işe başlama 	
				    tarihinden itibaren 60 (altmış) takvim günü 
				    içerisinde her türlü montajı yapılmış ve çalışır 
				    vaziyette teslimi yapılacaktır.
d) İşe başlama tarihi		  :Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe 
				    başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati:21.08.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)	
				    :ANTALYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 4. KAT 
				    İHALE SALONU-YÜKSEK ALAN MAH. 
				    A.MENDERES BULV. NO:20 07310 MURATPAŞA / 	
				    ANTALYA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişili-
ğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya no-
ter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru 
son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamam-
lanan ve teklif edilen bedelin % 20 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya 
benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim bel-
gesine ait bilgiler.
 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.Benzer iş olarak ''GEMİ VE DENİZ ARAÇLARI ATIK ALIM TESİSİ/ÜNİTESİ YAP-
MIŞ/KURMUŞ OLMAK ve/veya ATIK ALIM SİSTEMİ, TANKI VE OTOMASYON SİSTE-
Mİ SATMIŞ ve KURMUŞ OLMAK'' kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine 
ihale yapılan istekliyle toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar    www.ilan.gov.tr'de		               BASIN NO: ILN02270580

Bu yıl Kırkpınar'da Muratpaşa Belediyespor adına 
güreşerek altın kemeri Antalya’ya kazandıran Okulu, 
Vali Şahin’e ziyarette bulundu. Ziyarete Muratpaşa 
Belediye Başkanı Ümit Uysal’ın yanı sıra Muratpaşa 
Belediyespor Kulüp Başkanı Özcan Yılmaz, Başantre-
nör Kemal Yılmaz ve Antrenör Salih Şentürk katıldı.

Valilik makamında gerçekleşen ziyarette Vali Şahin, 
tarihi Sarayiçi Er Meydanı’nda gösterdiği mücadele 
sonucu altın kemeri Antalya’ya kazandıran Okulu’yu 
üstün başarısından dolayı tebrik etti. Ziyaret, günün 
anısına çekilen hatıra fotoğrafı ile son buldu. 
      BÜLTEN/MURATPAŞA BELEDİYESİ 

Orhan Okulu’dan 
Vali Şahin’e ziyaret
Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nin 664’üncü yılında altın kemeri Antalya’ya getiren 
“Paşanın Aslanı” Orhan Okulu, Antalya Valisi Hulusi Şahin’i makamında ziyaret etti.

Antalyaspor Teknik Direktörü Emre 
Belözoğlu, Fenerbahçe'de gözden çı-
karılan Ognjen Mimovic'e talip oldu. 
Fenerbahçe'de gönderilecek futbol-
cular netleşirken, gözden çıkarılan 
isimlerin talipleri de çıkmaya baş-
ladı. Antalyaspor Teknik Direktörü 
Emre Belözoğlunun da, Fenerbah-
çe'nin satış listesine koyduğu Ognjen 

Mimovic'e talip olduğu öğrenildi. 
Portekiz kampında beklentileri 
karşılayamayan Mimovic'in karar 
aşamasında olduğu ve kısa süre 
içinde tercihini yapacağı aktarıldı. 
Fenerbahçe geçtiğimiz sezonun dev-
re arasında transfer ettiği Mimovic'i 
yarım sezonluğuna Zenit'e kiralamış-
tı.       MURAT ŞENTÜRK 

Emre Belözoğlu
Mimovic'i istedi

Fenerbahçe, Feyenoord ile oyna-
yacağı Şampiyonlar Ligi maçlarını 
gerekçe göstererek Alanyaspor 
karşılaşmasının ertelenmesi için 
TFF’ye başvuruda bulunacak. 
Sarı-lacivertliler, sezonun ilk 
resmi mücadelesine 6 Ağustos’ta 
Şampiyonlar Ligi 3. eleme turunda 
Feyenoord deplasmanında çıkacak. 
Kritik mücadelenin rövanşı ise 12 
Ağustos’ta İstanbul’da oynanacak. 
Bu iki yüksek tempolu Avrupa ma-
çının arasına denk gelen 9 Ağus-

tos’taki Alanyaspor karşılaşması 
için Fenerbahçe yönetimi, yoğun 
fikstürü gerekçe göstererek TFF’ye 
erteleme talebinde bulunacak.

ÖNCEKİ ÖRNEKLER 
MASADA
Fenerbahçe, geçmiş sezonlarda 
benzer durumda olan kulüplerin 
lig maçlarının ertelendiğine dikkat 
çekerek, emsal kararlarla destekli 
bir başvuru yapacak. Yönetim, Av-

rupa arenasında başarı hedeflerken, 
oyuncu sağlığı ve rekabet eşitliğini 
koruma gerekçesiyle bu adımı 
atıyor.Fenerbahçe’nin erteleme 
başvurusunu önümüzdeki günlerde 
resmiyete dökmesi beklenirken, 
TFF’nin bu talebe nasıl yanıt vere-
ceği merak konusu. Talebin kabul 
edilmesi halinde, Süper Lig’in ilk 
haftasında yapılması planlanan 
Alanyaspor mücadelesi ileri bir 
tarihe ertelenecek.
      MURAT ŞENTÜRK 

Alanyaspor maçına
erteleme istendi
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‘Lara gelini’ne
yangın darbesi

Muratpaşa ilçesinde geçen cuma günü 
yaşanan orman yangınında ağaçların yanı 
sıra, birçok canlı türü zarar gördü. Zarar 
gören türlerden biri de Türkiye’de sadece 
Antalya falezlerinde yayılış gösteren 
endemik bitki Lara çöveni oldu. Akdeniz 
Üniversitesi’nden Prof. Dr. Gökhan Deniz, 
‘Lara gelini’ olarak da tanımlanan Lara 
çöveninin yalnızca Muratpaşa ilçesi falez 
yapısında, deniz spreyinin tuz etkisi altın-
da geliştiğini söyledi. Prof. Dr. Deniz, “Bu 
tür, yeryüzünde sadece bu lokal bölgede 
yetişiyor. Hızlı ihtisaslaşma ve topoğra-
fik çeşitliliğin fazla olması burayı eşsiz 
kılıyor. Ancak bu özel yapısı nedeniyle 
küresel ısınma ve yangınlar gibi tehditle-
re de çok açık dedi.

ERMENEK YANGINLARI YOK ETTİ
Muratpaşa ilçesi sınırlarında bulunan 
Ermenek Mahallesi ormanında son gün-
lerde ardı ardına çıkan yangınlarda türün 
önemli yaşam alanlarının kül olduğunu 
aktaran Prof. Dr. Deniz, “1845’te ilk kez 
bu bölgede keşfedilen tür, ormanlık alan 
ve falez geçişinde hayat buluyor. Ancak 
bu yangın, türün en önemli gelişim mer-
kezlerinden birini büyük oranda tahrip 
etti. Belki de yeryüzündeki son bireyler 
yanarak yok oldu diye konuştu.

YOK OLUŞA BİR ADIM DAHA 
YAKLAŞTI
Orman yangınlarının sadece ağaçlara 
değil, eşsiz ekosistemlere de zarar verdi-

ğini vurgulayan Prof. Dr. Deniz, “Endemik 
türlerin yaşam alanları genellikle çok 
sınırlı. Bu yangınlarda sadece bitki değil, 
biyolojik hafıza da kayboluyor. Lara 
çöveni gibi türlerin yok oluşu, sadece 
Antalya’yı değil, dünya doğa mirasını 
etkiler. Karanfilgiller (Caryophyllaceae) 
ailesinden olan Lara çöveni, yalnızca 
Türkiye’de ve Antalya’nın falez yapısında 
doğal olarak yetişen endemik bir bitki tü-
rüdür. Belki de yeryüzünde sadece birkaç 
metrekarelik alanda varlığını sürdüren bu 
tür, yangınla birlikte yok oluşa bir adım 
daha yaklaştı. Lara çöveni, 1845 yılında 
ilk kez Kaleiçi’nin doğusundaki ormanlık 
alanda keşfedilmişti. Ermenek Orma-
nı’ndaki yangın, türün en önemli gelişim 
merkezlerinden birini geri döndürülemez 
şekilde tahrip etti. Bu türün kaybı, sadece 
Antalya’nın değil, dünyanın doğa mirası-
nın kaybıdır diye konuştu. DHA

Muratpaşa Lara’da geçen hafta Muratpaşa Lara’da geçen hafta 
çıkan orman yangınında, Türki-çıkan orman yangınında, Türki-
ye’de sadece Antalya falezlerin-ye’de sadece Antalya falezlerin-
de yayılış gösteren, ‘Lara gelini’ de yayılış gösteren, ‘Lara gelini’ 
veya ‘Lara çöveni’ olarak  bilinen veya ‘Lara çöveni’ olarak  bilinen 
endemik bitki türü büyük zarar endemik bitki türü büyük zarar 
gördü. Prof. Dr. Gökhan Deniz, gördü. Prof. Dr. Gökhan Deniz, 
“1845 yılında keşfedilen Lara “1845 yılında keşfedilen Lara 
Çöveni büyük tehdit altında” dediÇöveni büyük tehdit altında” dedi

Antalya Büyükşehir Belediyesi, havalimanına 
gidecek yolcuların tramvay aracılığıyla daha kolay 
ve konforlu yolculuk yapabilmesi amacıyla Antalya 
Havalimanı’nda yeni bir tramvay durağını hizmete 
açtı. Gelen Yolcu Terminali’nin tam karşısında açı-
lan durakla, gelen yolcu çıkışını kullanan yolcular 
için önemli bir kolaylık sağlandı. Şehre yeni kazan-
dırılan ve havalimanı hattına entegre edilen yeni 
tramvay durağıyla birlikte, turistler ve Antalyalılar, 
şehir merkezine kolay, hızlı, konforlu ve ekonomik 
ulaşım olanağı sağlamış olacak. Uygulamayla bir-
likte, özellikle yaz sezonunda yaşanan havalimanı 
ulaşımının rahatlatılması hedefleniyor. 
HARİTALAR DA GÜNCELLENDİ
Yeni durağın devreye girmesiyle birlikte Antal-
ya’nın tramvay durakları ve hat haritası da revize 
edildi. Havalimanı bölgesinde artık “Giden Yolcu” 
ve “Gelen Yolcu” olmak üzere iki ayrı durak bulu-

nuyor. Yapılan düzenlemeyle birlikte harita üzerin-
deki hat renkleri netleştirilirken, durak çevresindeki 
önemli noktalar, turistik alanlar, sağlık kuruluşları 
ve kamu binaları da yolcuların bilgisine sunuldu. 
Güncellenen haritalar, yerli ve yabancı ziyaretçilerin 
kent içi ulaşımını kolaylaştırmayı amaçlıyor.
BENZER DÜZENLEMELER DEVAM EDECEK
Antalya Büyükşehir Belediyesi, toplu taşımada 
erişilebilirliği artırmak adına şehir genelinde benzer 
düzenlemelere devam etmeyi planlıyor. Tramvayın 
havalimanı durağını kullanan Lara Su, “Havali-
manında yeni bir durak açıldığını gördüm, mutlu 
oldum. Tramvaya kredi kartı ile de binilebildiği için 
tramvayı kullanmak istedim. Fazla yürümeme de 
gerek kalmadı. Durak gelen yolcu girişinin direkt 
karşısında kalıyor. Bu proje çok güzel oldu. Bü-
yükşehir Belediyesi’ne teşekkür ediyorum” dedi. 
BÜLTEN/ABB

Havalimanına
yeni bir durak
Büyükşehir Belediyesi, Antalya Havalimanı’nda yeni bir tramvay durağını yol-
cuların hizmetine sundu. Gelen Yolcu Terminali karşısında konumlandırılan 
ANTRAY durağıyla, yolcuların ulaşımının kolaylaştırılması hedefleniyor. Büyükşehir Belediyesi, kent merkezi 

ve ilçelerde toplu ulaşım araçlarına 
yönelik denetimlerini aralıksız sürdü-
rüyor. Artan yaz sıcaklarıyla birlikte 
özellikle klima kullanımı, teknik 
donanımlar, cam filmleri ve taksimetre 
uygulamaları inceleniyor.Turizm sezo-
nunun en yoğun günlerinin yaşandığı 
Antalya’da Büyükşehir Belediyesi 
ulaşım birimi ekipleri taksi ve halk 
otobüslerine yönelik denetimlerini sık-
laştırdı. Kent genelinde ulaşım zabıta 
ekipleri ile Toplu Taşıma ve Denetleme 
Şube Müdürlüğü personeli, hem sivil 
hem de resmi uygulamalarla otobüs-
leri ve taksileri mercek altına alıyor. 
Duraklarda ve güzergâh boyunca 
yapılan denetimlerde otobüslerin klima 
ve teknik sistemleri kontrol edilirken, 
sivil görevliler de yolcu gibi araçlara 

binerek seyir halinde klimaların çalışıp 
çalışmadığını, cam filmi uygulamala-
rının mevzuata uygunluğunu kontrol 
ediyor. Taksilerde ise taksimetre açılıp 
açılmadığı, araçların fiziki durumu, 
temizlik ve evrak düzeni denetleniyor.
DÜZENLİ TAKİP EDİLİYOR
Hava sıcaklığının mevsim normalle-
rinin üzerinde seyrettiği bugünlerde 
yapılan denetimlerde, kurallara uyma-
yan sürücülere Kabahatler Kanunu’nun 
32’nci maddesi ve ilgili mevzuat çerçe-
vesinde idari para cezası uygulanıyor. 
Ekipler, taksimetre ve klima kontrolle-
rinin yanı sıra sürücülerin kılık kıyafet 
ve genel davranışlarını da denetleyerek 
gerekli uyarılarda bulunuyor. Araçların 
bakım ve teknik durumları ise depola-
ma birimleri üzerinden düzenli olarak 
takip ediliyor. BÜLTEN/ABB

Toplu ulaşımda
yaz denetimleri

Aksu Belediyesi, ilçede 
ikamet eden ailelerin 2 yaş 
altı ve 6 yaş üstü çocuklar 
için sağlık koşullarına uygun 
sünnet hizmeti sundu. Sünnet 
işlemleri, hijyen koşullarına 
uygun bir ortamda, Uzman 
Doktor Mehmet Şekeroğlu 
Kepez Devlet Hastanesi’nde 
gerçekleştirildi. Çocuklarını 
sağlıklı ve güvenli bir ortam-
da sünnet ettiren aileler, Aksu 
Belediye Başkanı İsa Yıldırım 
başta olmak üzere emeği 
geçen tüm belediye perso-
neline teşekkür etti. Başkan 

Yıldırım ve belediye personeli 
de bu özel günde çocuklara 
moral vermek amacıyla balon 
ve şapka hediye etti. Aksu 
Belediye Başkanı İsa Yıldı-
rım, “Çocuklarımızın bu özel 
günlerinde onlara eşlik etmek 
bizim için büyük bir mutluluk. 
Katkılarından dolayı Kepez 
Devlet Hastanesi’ne ve dok-
torumuza teşekkür ediyor, 
yavrularımıza geçmiş olsun 
dileklerimi iletiyor, aileleri-
ne hayırlı olmasını temenni 
ediyorum.” dedi.      BÜLTEN/
AKSU BELEDİYESİ 
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